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Caverion peruskorjaa valtion virkamiesten vakuutuslaitoksen pääkonttorin Itävallassa

Caverion on tehnyt sopimuksen julkisen sektorin vakuutuslaitoksen BVA:n kanssa sen pääkonttorin peruskorjauksesta Wienissä, Itävallassa.

Caverion on solminut sopimuksen BVA:n pääkonttorin kiinteistöteknisten palvelujen ja oheistilojen kunnostuksesta ja modernisoinnista. Caverionin
asiantuntijat eri osaamiskeskuksista ja alueilta toteuttavat peruskorjauksen edellyttämät tekniset järjestelmät, joita ovat muun muassa
rakennusautomaatio, lämmitys, vesi ja viemäri, jäähdytys ja ilmanvaihto. Sopimuksen arvoa ei julkisteta.

Peruskorjauksen jälkeen BVA:n pääkonttorissa on lämmitys- ja jäähdytysteknologialla varustetut geotermiset pumput, jotka lämmittävät kiinteistöä talvella
ja jäähdyttävät kesällä.

”Haasteenamme on varmistaa, että asiakastoiminta voi jatkua häiriöttä 14 kuukautta kestävien rakennustöiden aikana, ja taata, että BVA:n työntekijät
voivat työskennellä normaalisti”, kertoo Caverion Itävallan divisioonajohtaja Manfred Simmet.

”Odotamme jo nyt innolla lopputulosta ja arvostamme suuresti sitä, miten sujuvasti peruskorjaustyöt edistyvät”, toteaa BVA:n projektipäällikkö Michael
Gaspar.

BVA kuuluu Caverionin julkisen sektorin asiakassegmenttiin. Lue lisää julkisen sektorin asiakassegmentistä.

Lisätietoja: Daniela Harrison, markkinointi ja viestintä, Caverion Itävalta, puh. +43 5 0606 4267, daniela.harrison@caverion.com

Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren:
suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2017
liikevaihtomme oli noin 2,3 miljardia euroa. Caverionilla on noin 16 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq
Helsingissä. www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi


